
Zarządzenie nr 43/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) w zw. z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.) 

oraz § 36 ust. 1 Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa - zwaną dalej 

Komisją – w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  

Prorektor ds. organizacji, rozwoju i współpracy - dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. ANS  

 

Członkowie:  

Dyrektor Instytutu Nauk Technicznych  – dr inż. Łukasz Józefowski 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu   – dr n. med. Sylwia Gradowska–Burczyk  

Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  – prof. dr hab. Jerzy Konieczny  

 

§ 2 

1. Komisja dokona oceny okresowej wszystkich nauczycieli akademickich ANS Gniezno  

w terminie do końca semestru zimowego roku akademickiego 2023/2024.  

2. Komisja wykonuje swoje zadania na podstawie zarządzenia Rektora nr 41/2023 z dnia 

31.07.2023r. 

3. Komisja ma charakter stały.  

 

§ 3 

1. Uchylam zarządzenie nr 11/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


